L’Offerta in Opzione ha ad oggetto massime n. 96.032.655 nuove azioni ordinarie Aedes, 
prive di valore nominale, aventi le stesse caratteristiche delle azioni ordinarie in 
circolazione e godimento regolare (le “Nuove Azioni Aedes”), per un controvalore 
complessivo massimo di Euro 4.993.698,06 (quattromilioni novecentonovantatremila  
seicentonovantotto/06). Le Nuove Azioni Aedes saranno offerte in opzione agli Azionisti ai 
sensi dell’art. 2441, comma 1, del codice civile nel rapporto di n. 3 Nuove Azioni Aedes per 
n. 1 azione ordinaria posseduta.  

PREZZO DELLE AZIONI 
Il prezzo di sottoscrizione di ciascuna Nuova Azione Aedes è pari ad Euro 0,052 (di cui